
  CITTA'     DI     SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

_____________________________ 

C.A.P. 10059 

UFFICIO TECNICO 
via Palazzo di Città 8 

tel.0122-648337 - fax 0122-648340 

e-mail tecnico.susa@tin.it                                                                 
ORDINANZA N. 92/07 

 

ORDINANZA PER LA CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE 

DELLA PIAZZA SAVOIA LATO EST  

 

Vista l’istanza inoltrata dal Consorzio Intercomunale Socio Assistenziale “Valle di Susa” in data 9 

ottobre 2007, tendente ad ottenere per il giorno 23 ottobre 2007 la chiusura al transito veicolare 

della piazza Savoia, lato est, al fine di consentire l’esecuzione di operazioni di trasloco.  

 

Tenuto conto che alla luce di quanto sopra per poter consentire lo sbocco veicolare proveniente dal 

centro storico si rende necessario modificare il senso di marcia della corsia posta sul lato ovest della 

piazza Savoia. 

 

Ritenuto opportuno dover assumere provvedimenti in merito, al fine di salvaguardare la pubblica 

incolumità; 

 

Sentito il Comando di Polizia Municipale; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

 

ORDINA 

 

per il giorno 23 ottobre 2007, dalle ore 9 alle ore 12 e dalle ore 13.30 alla fine lavori: 

- la chiusura al transito veicolare della corsia posta ad est della piazza Savoia. 

- sia modificato, nelle ore di chiusura al traffico della corsia est della piazza, il  senso unico della 

corsia posta ad ovest consentendo il transito nella direzione da corso Trieste a via Impero 

Romano.   

 

E DISPONE 

 

- che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio; 

- che il Con. I.S.A provveda all’apposizione dei prescritti cartelli stradali di segnaletica indicante 

la chiusura, ai sensi del Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della 

Strada, nonché ad un adeguato preavviso dell’interruzione;  

-    che venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale. 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al 

Tribunale Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi 

dell’art. 2 lettera a) della Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058.   

 

SUSA 19.10.2007        

                        

                                                                                        

                                                                                  Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                                                                                            Geom. Valerio Menone                                                                                            


